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HanmeHoBaHWe ycnyru nofiHoe

3
LNOPA-ONATHOCTUMKA

MeguunHckoe  0oCBUAeTeNbCTBOBaHWE  Ha
Bupyca MMMyHofeduumTa  Yenoseka  (C
pesynbtata 1abopaTopHOro ucciefoBaHus)
OnpepeneHne cymMMapHbiX aHTUTen knaccos M u G (anti-
HCV

BbISIBNEHUE
BblAavei

lgG wn anti-HCV IgM) «k Bupycy renatuta C
(Hepatitis C virus) B KpoBwu
OnpepeneHne aHTtureHa (HBsAg) Bupyca renatuta B

(Hepatitis B virus) B KpoBU, Ka4eCcTBEHHOe MccnefoBaHmne
2.0PYTWNE MCCNEAOOBAHNA

OnpepeneHne aHTuTen K 6negHoin TpenoHeme (Treponema
pallidum) B HeTpenoHemHbix Tectax (RPR, PMIM)
(kayecTBeHHOE W NONYKONMYeCTBEHHOe WCCliefoBaHue) B
CbIBOPOTKE KPOBMU

OnpepeneHne OCHOBHbLIX rpynn no cucteme ABO

OnpepgeneHue aHtureHa D cuctembl Pesyc (pesyc-thakTop)

O6wWwnii (KNMHNYECKUIA) aHaNN3 KPOBU pPa3BepHYThI

Mccneposanme CD4 + nuMmpountos

3.MMPUEM BPAYA

Mpuem (0cMOTP, KOHCYNbTauWs) Bpava-WHPeKLUOHUCTA
MepBUYHbIW (3aBefytOLWNii OTAENEHUEM)

Mpuem (oCMOTP, KOHCYNbTalus) Bpavya-WHPEKLMOHUCTA
MOBTOPHbI (3aBeAylO WU OTAENEHNEM)

Mpuem (ocmoTp,
NepBUYHBIN

KOHCY/nbTauus) Bpaya-MHMPEKLMOHNCTA

HanmeHoBaHUE
YyCNyrun KpaTtkoe

15.30 yacoB)

Men ocBugetr Ha
BWY

AHannMs3 KpoBM Ha
anti-HCV
CYyMMapHbI
AHannM3 KpoBM Ha
HBsAg

AHanuMs3 KpoBM Ha
cugunuc

HeTpeﬂOHEMHbIIZ

Oonp-Hue
Kposu (ABO)
AHanuMs3 KpoBM Ha
pesyc-akTop
oo6wuni
(KNnHnYecknii)
aHanu3 Kposu
AHanns KpoBM Ha
Kon-so CD4 + num@

rpynmnbl

KoHc-1
MHPEKLNOHNUCT
(3aB.oTAh) nepsBuy
KoHc-1
UHPEeKLNOHUCT
(3aB.oT4) noBTOP
KoHc-4
UWHPEKLUOHUCT
nepsuy

CTtoumo
CThb,

py6.
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850,0

260,0

260,0

160,0

210,0

220,0

400,0

1400,0

970,0

490,0

870,0
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B01.014.002

B04.014.003

B04.014.003

B03.014.005

A 11.12.009

A11.12.009

3
Mpuem (0CMOTP, KOHCynNbTauua) Bpaya-UHPeKLMoHUcTa
NOBTOPHDbI A
MpomnakTuyeckuiv  npuem  (0OCMOTP, KOHCYy/NbTauwus)
Bpaya-uHgpekymoHncta (B TOM  uucne, 3aK/Jl4YeHue

MH(eKLMoHUCcTa no

29.06.2015 r. No 384H)

MpotunnakTnyecknini  npuem  (OCMOTP, KOHCYyNbTauwus)

Bpaya-uH@eKunoHucta (4ns opopmneHusa ceptudukara o6

OTCYTCTBUMN BNY-nHpekunn no pesynbTaty

nabopaTtopHOro UccnefoBaHnAa KPoBU Ha aHTUTena kK BNY)
4. OPYTWE YCNYT K

npumkasy MwuH3gpasa Poccum ot

MeguunHckoe  OCBUAETENbCTBOBaHWE  Ha
BMpyca WMMYyHOZeduumuta 4yenoseka (C odopmieHuem
cepTupukata 06  OTCYyTCTBUU BNY-nHpekunn Ha
OCHOBaHuWu npukasa MuH3sgpasa Poccum ot 09.01.2019 r.
Ne 1H)

B3ATne KpoBM M3 Nepupepmnyeckoi BeHbI

BblAB/1EHNE

B3sTue KpoBW N3 NepudepmnyecKoin BeHbl (Ha LOMY)

5. HEMEOWUWHCKWE YCNYTNK

Bbijaua cnpaBok 06  OTCYTCTBMWM  [UCNAHCEPHOTO
HaGnlO4eHUs No NoBOAY WHGULMPOBAHUS  BUPYCOM
MMMYHOAe(hULNTA YeNoBeKa Ha OCHOBAHUM apPXUBHbIX

faHHbIX (B T.4. HAC 20%)
CnpaBka 0 npoBefeHun nabopaTOpHbIX UCCNefOBaHWA Ha
OCHOBaHWMW apXMBHbIX AaHHbIX (B T.4. HAC 20%)

KoHc-4

WHPEKLNOHUCT

noBTOp

Mpod.npuem

MHPEeKLNOHNUCTA

Oopm cepTudukara
06 oTcyT-Bun BUY

Meng ocsupgetr Ha
BY c oopmn
cepTuukar
B3atue kpoBu U3
BEHbI

B3atue kpoBu  u3
BEHbl (Ha gomy)
CnpaBka 06
OTCYTCTBUMN aucn.
Habno g

CnpaBka 0
nposejeHunn na6

uccneg

440,0

150,0

750,0

1600,0

150,0

850,0

210,0

170,0



